
Aplikacja Fish Deeper Premium daje dostęp do 50 000 map
batymetrycznych

Kasia Kozłowska: "Deeper to powstała w 2012 roku na Litwie firma, która jako pierwsza
na świecie stworzyła bezprzewodową, inteligentną echosondę, a co najważniejsze, z
możliwością zarzucania.

Od początku swojej działalności firma bardzo prężnie się rozwija i dziś oferuje nam
wiele modeli inteligentnych echosond (począwszy od podstawowego modelu START,
poprzez PRO i PRO+2, kończąc na najbardziej zaawansowanym modelu CHIRP+ 2),
latarki z powerbankami, wzmacniacze zasięgu do echosond, uchwyty, wszelkiego
rodzaju akcesoria, ubrania oraz platformę z dostępem do ponad 50 000 map
batymetrycznych akwenów z całego świata.

Fish Deeper Premium
W aplikacji na telefonie Fish Deeper bądź w przeglądarce internetowej można wyróżnić
zakładkę „Mapy głębokości Premium”. Jest to oparta na subskrypcji specjalna usługa
stworzona z myślą o wszystkich wędkarzach z całego świata, niezależnie od tego w
jakiej dziedzinie wędkarstwa się specjalizują. Aplikacja daje nam dostęp do gotowych
map batymetrycznych ponad 50 000 akwenów z całego świata, a liczba ta cały czas się
powiększa o nowe łowiska.
Można je przeglądać na telefonie, tablecie, laptopie lub innym, dowolnym urządzeniu.
A co jest równie istotne – osoby, które nie posiadają echosondy także mogą wykupić
dostęp do tej bazy i poznać głębokości wybranych zbiorników.

https://dpsonar.com/42ZIEI6


 

Każdy, kto zakupi sondę dostaje 3-miesięczną, darmową subskrypcję wersji
Premium.

Cena rocznego pakietu wynosi 89 zł, w przeliczeniu wynosi to zaledwie 7,42 zł/
miesiąc. W ciągu 14 dni od daty zakupu istnieje możliwość rezygnacji oraz zwrotu
pieniędzy, gdyby funkcja nie była przydatna.

Czym jest mapa batymetryczna?

Batymetria jest jednym z działów hydrologii (dział geografii zajmujący się badaniem
wody), który zajmuje się pomiarami głębokości rzek, jezior, cieków itd.  Mapy
batymetryczne przedstawiają głębokości różnych akwenów w postaci izobat, czyli linii
łączących punkty o jednej głębokości.

W aplikacji Fish Deeper Premium płytsze miejsca oznaczone są jaśniejszym kolorem,
natomiast im głębsze miejsca, tym kolor jest ciemniejszy – dzięki temu mapy są bardzo
czytelne. Dodatkowo możemy według własnych upodobań włączyć „etykiety
głębokości” – czyli oznaczanie głębokości przy poszczególnych izobatach. Na zdjęciu
obok można zobaczyć różnice: z etykietą, jak również bez niej. Ja preferuję mapy z
etykietami, ponieważ są one znacznie bardziej czytelne, jak również jestem w stanie
szybciej znaleźć interesującą mnie głębokość.

Dlaczego mapy batymetryczna są bardzo przydatne podczas łowienia ryb?

Bardzo dobra znajomość miejsca, w którym planujemy łowić jest dziś kluczem do
sukcesu. W zależności od gatunku, który chcemy złowić oraz pory roku, ryby bytują w
innych miejscach, a dokładniej na innych głębokościach. W przypadku łowienia karpi
czy innych ryb spokojnego żeru głębokość ma dla mnie ogromne znaczenie.
Przykładowo, zimą ryby te bytują w najgłębszych miejscach w jeziorze, ponieważ woda
jest tam najcieplejsza – dlatego też o tej porze będę szukać jezior o większej średniej
głębokości, a kiedy znajdę interesujący akwen szukam na nim najgłębszych partii. Z
kolei wiosną ryby te wybierają płytsze, nasłonecznione miejscówki, gdyż woda jest tam
ciepła, a jak dobrze wiemy, należą one do ryb ciepłolubnych, dlatego też o tej porze
roku będę rozglądać się za wodami, które charakteryzują się niewielką średnią
głębokością.

Staram się, aby każdy mój wyjazd wędkarski był zakończony jak najlepszymi efektami,
dlatego zawsze przed wyjazdem szukam najodpowiedniejszego miejsca. Mam tu na
myśli miejscówkę nad danym jeziorem, jak również wybór całego łowiska.
Jak chyba większość dorosłych osób, niestety i ja narzekam na brak wolnego czasu,
dlatego nie mogę sobie pozwolić na jeżdżenie po wszystkich jeziorach, które mnie



interesują, aby poznać ich dokładną batymetrię. Wtedy sięgam po mój telefon,
wchodzę w aplikację i przeglądam sobie wszystkie wody, które mnie ciekawią i
wybieram tę, która wydaje się najodpowiedniejsza. Często także jeżdżę w bardzo
oddalone miejsca na ryby, na drugi koniec kraju, a także za granicę. Takie wyjazdy
muszą być bardzo dobrze zaplanowane, nie mogę o niczym zapomnieć i muszę być do
niech wzorowo przygotowana. 
Często znajomi, którzy są ze mną nad wodą, są zdziwieni, skąd znam dokładną
batymetrię jeziora, skoro na nim wcześniej nie byłam. A to wszystko zawdzięczam
aplikacji.

Co jeszcze możemy zrobić w Deeper Fish Premium?
Jeśli jesteśmy posiadaczami echosond Deeper, to możemy wykorzystać ich potencjał
i stworzyć własne mapy batymetryczne, które później możemy przeglądać na
dowolnym urządzeniu, a także możemy je pobrać do wyświetlenia w trybie offline. 
Polecamy pobrać mapy w domu korzystając z lepszego połączenia internetowego.
Wystarczy, że zalogujemy się na nasze konto, przejdziemy do ustawień, wybierzemy
mapy offine z menu i pobierzemy mapy dla danej lokalizacji. Za każdym razem, gdy
będziemy używać funkcji mapowania batymetrycznego, mapa zostanie pobrana z
pamięci telefonu/tabletu zamiast z Internetu.

Kiedy znajdziemy już interesujące nas miejsce w danym jeziorze, nie sposób je
zapamiętać, jednak na mapie w aplikacji możemy je sobie zapisać. Bardzo często
korzystam z tego udogodnienia – dzięki temu wiem, że po przybyciu nad wodę wywożę
bądź zarzucam zestawy w odpowiednie miejsce. Oprócz tego, jeśli uda nam się coś
złowić, to możemy także zapisać ten połów, czyli dodać zdjęcie z rybą. Co istotne –
tylko my mamy dostęp do zapisanych miejsc i połowów, nie musimy się więc martwić,
że nasza sekretna miejscówka zostanie zdemaskowana.

Wszystkie funkcje Fish Deeper Premium

Korzystaj z aplikacji na wszystkich swoich urządzeniach
Synchronizuj dane ze wszystkich platform
Pobieraj i przeglądaj mapy w trybie offline
Szukaj preferowanych akwenów
Wyświetlaj i przeglądaj całą historię skanowania
Oznaczaj swoje ulubione miejsca
Zapisuj swoje połowy
Sprawdzaj dokładną prognozę pogody
Przeglądaj swoje statystki
Wyświetlaj mapy batymetryczne ponad 50 000 łowisk na całym świecie
Ciesz się regularnymi aktualizacjami map
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Pogoda
Chyba każdy wędkarz przed wyjazdem nad wodę chce poznać pogodę. Teraz nie
trzeba szukać jej w Internecie na kilku stronach. W aplikacji można sprawdzić
temperaturę powietrza, opady atmosferyczne, wiatr, wilgotność, widoczność,
zachmurzenie, wschód i zachód zarówno słońca jak i księżyca oraz jeden z
najważniejszych parametrów, a mianowicie ciśnienie atmosferyczne. Są to bardzo
ważne czynniki, które niekiedy mają ogromny wpływ na przebieg naszego
wędkarskiego wyjazdu.

Mam nadzieję, że ten sezon będzie Waszym najlepszym! Aby polepszyć swoje połowy,
warto poznać batymetrię wód, na których łowimy. Aby dopowiedzieć się więcej o
aplikacji i produktach zachęcam Was do odwiedzenia naszej strony: 
www.deepersonar.com 
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